



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА  
(ФТС РОССИИ)

**П Р И К А З**

10 декабря 2024 г.

№ 1278

Москва

**О внесении изменений в приложение  
к приказу ФТС России от 21 декабря 2023 г. № 1222**

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

В графу 4 приложения к приказу ФТС России от 21 декабря 2023 г. № 1222 «О местонахождении и регионах деятельности таможенных органов Северо-Западного таможенного управления» (с изменениями, внесенными приказами ФТС России от 2 апреля 2024 г. № 314, от 29 мая 2024 г. № 518, от 11 июня 2024 г. № 568, от 19 июля 2024 г. № 717, от 15 августа 2024 г. № 806, от 9 октября 2024 г. № 1008, от 5 ноября 2024 г. № 1105) внести следующие изменения:

1) в подпункте 8.4 слова «182294, Псковская обл., Себежский р-н, г.п. Сосновый Бор, территория «Автодорога Москва-Балтия», км 616, д. 2, стр. 1» заменить словами «182277, Псковская обл., Себежский м.р-н, г.п. Сосновый Бор, тер. Автодорога Москва-Балтия, км 616, д. 2, стр. 1»;

2) в подпункте 8.5 слова «181500, Псковская обл., Печорский р-н, г. Печоры, Железнодорожная ул., ст. Печоры» заменить словами «181502, Псковская обл., Печорский м.р-н, г.п. Печоры, г. Печоры, ул. Железнодорожная, д. 5, стр. 28»;

3) в подпункте 8.6 цифры «182251» заменить цифрами «182250»;

4) в подпункте 8.13 слова «181425, Псковская обл., Пыталовский р-н, с.п. «Гавровская волость», дер. Уболенка, д. б/н» заменить словами «181425, Псковская обл., м.о. Пыталовский, д. Уболенка, д. б/н».

И.о. руководителя  
генерал-полковник таможенной службы

А.В. Повод